

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr
Серия, №



AAU 6498714



Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки			19 noiembrie 2024 / 19 noiembrie 2024			8. Foaie de parcurs Путевой лист			seria: серия			număr номер			data дата																				
1. Furnizor: Поставщик			Mavactiv SRL mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batrân 22/2 ap. 45 c/d MD18VI000000222413067MDL									c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС			1006601001045																				
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель			B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.30 Chisinau VICBMD2X500									c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС			1013600038718 / 0404935																				
3. Delegatie Доверенность			BV №601487			data дата			18.11.24			delegatul делегированный			Ceavdar Alexandr			4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки			mun. Chișinău, str. Uzinelor 17			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			mun. Chișinău, Piața Marii Adunări Naționale 1			7. Redirișări Переадресовки																							
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției тарифare al mărfii/ активу			10.2 Unitatea de măsură			10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor			10.4 Pret unitar, fără TVA, lei			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei			10.6 Cota TVA, %			10.7 Suma totală a TVA, lei			10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei			10.9 Altă informație			10.10 Tip ambalaj			10.11 Număr locuri			10.12 Masa brută, tone		
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива			Единица измерения			Количество товаров/ активов, объем услуг			Цена единицы без НДС, лев			Общая сумма без НДС, лев			Ставка НДС, %			Общая сумма НДС, лев			Стоимость товаров/ активов, услуг, лев			Другая информация			Тип упаковки			Коли- чество мест			Масса брутто, тонн		
1 Electrozi d 3.2			kg			13,5			60,00			810,00			20			162,00			972,00														
2 Disc abraziv 125*1.2*22.2 New Beat			buc			25			8,33			208,33			20			41,67			250,00														
3 Silicon SGS transparent 260ml			buc			2			40,00			80,00			20			16,00			96,00														
4 Miez p/ucacat lazer AKSEL 70mm			buc			5			75,00			375,00			20			75,00			450,00														